
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 2 

 
Datum: 31. 5. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/189713/2023/LysK 
JID: MMULSST0Q12STA 
Počet listů/příloh: 1/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 

Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní veřejné zakázce s názvem „Výstupní 

– rekonstrukce uličního prostoru“. 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo ve dnech 29. 5. 2023 a 30. 
5. 2023 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Výstupní 
– rekonstrukce uličního prostoru“, uveřejněnou dne 17. 5. 2023 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 
zakázce následující doplnění zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Příloha 5 ZD výkaz výměr obsahuje v listech pro ocenění SO 401, SO 460, SO 461, SO 432 
a SO 463 vždy pouze jednu položku s názvem položky shodným s názvem stavebního objektu 
a to bez uvedení dalších podrobností a bez uvedení MJ položky. 

Výkaz výměr tak pro uvedené stavební objekty neobsahuje dle mínění Dodavatele žádné 
položky pro ocenění. 

Může Zadavatel vysvětlit jakým způsobem mají uchazeči ocenit tyto stavební objekty? 

Děkuji 

Dotaz účastníka č. 2: 

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky: 

51 894371 
ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA 
POTRUBÍ DN DO 1000MM KUS 17,000 

V PD jsme nenašli tabulku šachet. Bylo by možné, aby ji zadavatel doplnil? 

Dotaz účastníka č. 3: 

Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazů: 

• Bylo by možné poskytnout celkový samostatný rozpočet na VO? Pokud tento rozpočet není, 
tak bychom potřebovali vědět tyto detaily: 

• Jaká je prosím celková délka trasy? 

• Jaký typ kabelů bude na propojení svítidla a svorkovnice? Ve výkresu kotvení stožáru je 
CYKY 3x1,5, prosíme o potvrzení, zda je tomu opravdu tak. 

• V TZ se uvádí, že celková délka stožáru bude 6 a 10 m a vzápětí, že stožáry budou 6 a 10 
m nad zemí. Jaký typ stožáru tedy zadavatel požaduje? 

• Jaký typ výložníku zadavatel požaduje? Rovné nebo obloukové? 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/165762/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/189713/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 2 

 

Dotaz účastníka č. 4: 

Vážený zadavateli, 

rádi bychom tímto požádali o doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace. 

1) Stavební objekty 401 až 463, jsou stanoveny pouze jednou položkou - 1 kpl. Prosíme o 
vysvětlení či doplnění podrobných soupisů. 

2) Položky vodorovného dopravního značení nereflektují různé typy značení (šířky, 
přerušování, příp. symboly). U položek není uveden ani výkaz výměr, ze kterého by mohl 
uchazeč jednotlivé "typy" odvodit. 

S pozdravem 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Zadavatel ke dni 31. 5. 2023 připojuje k Výkazu výměr jednotlivé výměry. 

2. Tabulka šachet k dispozici není, jedná se o předpoklad výměny stávajících šachet (nevíme 

v jakém jsou technickém stavu), předpoklad je 30% z celkových 56ks =17ks, bude posouzeno 

na základě místního šetření po provedení odkopu a odhalení šachet, bude odsouhlaseno TDI. 

3. Viz odpověď č. 1. 

4. Viz odpověď č. 1. Výpočet VZD přikládáme v příloze tohoto Doplnění. 

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že Příloha č. 5 – Výkaz výměr byla dne 31. 5. 2023 

doplněna. Vzhledem k obsahu doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 

týden. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 26. 6. 2023 v 10:00 h. 

 

 

                                                                                                              
                                                                 Mgr. Kateřina Lysáková v. r.  

                                                                      pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
                                                                   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
 
 
 
Příloha: 
Výpočet VZD 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Dopravní značení - vodorovné pomocné
bílá tl. m celkem m2
V1a(0,125) 0,125 990 m 124 m2 990,04

V1b 0,125*2 1418 177 m2 1418
V2a (3/6) 0,125 218 27 m2 654
V2a (3/3)

V2b 0,125(m) (3/3) 0,125 375 47 m2 750
V2b 0,125(m) (3/1,5) 0,125 163 20 m2 326
V2b (0,125) (m) (1,5/1,5) 0,125
V2b(0,25) (3/1,5) 0,25 254 63 m2 381 cyklopruh
V2b (0,25) (m) (1,5/1,5) 0,25 108 m 27 m2 215
V2b (0,25) (m) (0,5/0,5) 0,25

V4 (0,25m) 0,250 2698 m 674 m2 2698
V4(0,5/0,5) 0,25 339 m 42 m2 339
V11a (m) 0,125 67 m2 67 m2 8 zastávka
V13a (m2) 168 168 m2 98+(561*0,125) dopravní stín
V8 cykloprejezd 0,5x0,5,tl.0.25 28 7 m2 28
V7 prechod (šířka 4m) 0,5 188 94 m2 188
V7 prechod (šířka 2,5m) tl0,25m 0,25 54 13,5 m2
V7b MPP 0,25 26 3 m2

V9c 25 25 m2 25 sipky
V6a 2 2 m2 5*0,25 +1*0,5

1582
chodci 11 m2 35*0,3
V14 129 ks 129 ks piktogram kolo
V20 7 ks 7 ks piktogram cyklista

barva červená -cyklo 531 m2 562,86 m2


